
 

Společná vzdělávací 
platforma PROJEKTY 

OPVK, v rámci projektu 
PROFIN, zve zájemce  

z řad odborné veřejnosti 
na seminář 

 

Webové stránky projektu – nástroj 
analýzy webu Google Analytics - základy 

21. května 2012 od 9:00 do 16:00  
státní zámek Sychrov 

pod vedením lektora Jana Tichého 

V rámci kurzu se účastníci seznámí s tím, jak měřicí systémy fungují a na co si 
dát pozor, aby se vyhnuli zbytečným nepřesnostem. Problematika sledování 
návštěvnosti webu bude vysvětlena za použití bezplatného měřicího nástroje 
Google Analytics, který v hojné míře využívají profesionálové z celého světa. 
Na statistikách tohoto měřicího nástroje bude vysvětleno, co které statistiky 
znamenají, jak mohou pomoci a jaké z nich můžete dělat závěry. 

Účastníci školení se, mimo jiné, naučí založit účet Google Analytics a zajistit 
základní měření Vašeho webu, efektivně pracovat se systémem Google 
Analytics a podrobně se orientovat v jeho rozhraní, porozumět správně všem 
nabízeným reportům, měřit a sledovat údaje, které je zajímají, a mnoho 
dalších zajímavých funkcí. 

Profil lektora:  
 
Jan Tichý působil jako hlavní Google Analytics specialista v H1.cz, byl garantem 
firemní certifikace Google Analytics Authorized Consultant. V rámci poradenské 
činnosti se zabýval především vyhodnocováním návštěvnosti a pokročilým 
nastavením Google Analytics. Je držitelem certifikátu Google Analytics 
Individual Qualification. Dnes vede firmu Medio Interactive, která vyvíjí webové 
aplikace. 
 

Kurz je realizován v rámci odborného Sympozia Rozvoj lidských zdrojů ve 

vědě a výzkumu. Účast na kurzu je BEZPLATNÁ.  

Bližší informace o kurzu jsou ke 
stažení na stránkách 

www.sympoziumsychrov.cz 

Tento projekt je spolufinancován z ESF a státního rozpočtu ČR. 


